
Uchwała Nr 593/117/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

czerwca 2004 r.

Data opublikowania: 29.06.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-06-29

Numer uchwały 593/117/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia Dyrektora Warszawskiej Opery Kameralnej do zawarcia umowy z Parafią

Ewangelicko – Reformowaną w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 3 pkt 4 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. w

sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603, z

2002 r. Nr 160, poz. 3528 i z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Pana Stefana Sutkowskiego, Dyrektora Warszawskiej Opery Kameralnej do zawarcia umowy z Parafią

Ewangelicko – Reformowaną w Warszawie, na podstawie której Warszawska Opera Kameralna będzie mogła korzystać z części

nieruchomości pozostającej w użytkowaniu wieczystym Parafii, położonej w Warszawie przy Al. Solidarności, oznaczonej w

ewidencji gruntów jako działka nr 63/21.

2. Warszawska Opera Kameralna będzie korzystać z nieruchomości, wymienionej w ust. 1, w celu dojazdu do nieruchomości

Województwa Mazowieckiego, pozostającej 

w faktycznym władaniu Opery położonej w Warszawie przy Al. Solidarności 76b, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka

nr 82 o powierzchni 1.532 m2.

3. Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy, o której mowa w ust. 1, obciążać będą Warszawską Operę Kameralną.

4. Umowa, o której mowa w ust. 1, zawarta zostanie do czasu prawomocnego zakończenia postępowania administracyjnego o

przyznaniu użytkowania wieczystego do nieruchomości położonej w Warszawie przy Al. Solidarności 76b, oznaczonej jako

działka nr 82.

§ 2.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


